

COZL/DZP/AK/3411/PN-62/21

Lublin, dnia 12.07.2021r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Dostawa wkładów do dozowników, podkładów celulozowych.**

Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie Nr 1

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie kwoty środków posiadanych przez Zamawiającego na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia. Podanie wnioskowanej wartości odpowiednio wcześniej (nie bezpośrednio przed otwarciem ofert) umożliwi Wykonawcom dostosowanie cen swoich ofert do możliwości finansowych Zamawiającego. W praktyce wcześniejsze ujawnienie kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia przyczyni się do usprawnienia procesu postępowania oraz wzmocni zasadę jego jawności. Ponadto takie postępowanie Zamawiającego, pozwoli uniknąć unieważnienia postępowania ze względu na brak wystarczających środków finansowych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie Nr 2

Prosimy o modyfikację par. 4 ust. 8 wzoru umowy na następujący: " W sytuacji stwierdzenia przez Zamawiającego braków ilościowych w dostawie, Zamawiający niezwłocznie od stwierdzenia powyższych faktów powiadomi Wykonawcę, który w ciągu 2 dni roboczych od złożenia reklamacji zobowiązany jest do uzupełnienia braków";

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie Nr 3

Prosimy o modyfikację par. 6 ust. c wzoru umowy na następujący: " (...) a Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto".

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie Nr 4

Część 3 poz. 1-2

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie innej długości rolki z przeliczeniem liczby rolek?

Część 3 poz. 1 czy zamawiający dopuści rolki o dł. 45,9 m z przeliczeniem liczby rolek?

Odpowiedź:

Zamawiający w części 3 poz. 1 i 2 zmienia Załącznik nr 2.3 – Kosztorys ofertowy.

Pytanie Nr 5

Część 3 poz. 1-2

Czy zamawiający w części 3 poz. 1, 2 rolki pakowane pojedynczo w folię, pełne oznakowanie na kartonie zbiorczym ze względu na sprzedaż rolek na kartony zbiorcze (6 lub 9 rolek) ?

Etykiety kartonu zbiorczego zawiera pełne informacje o producencie, dacie produkcji, dacie ważności, oznaczenia produktu, oznakowanie wyrobu medycznego zgodnie z przepisami?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie Nr 6

Część 1 poz. 1

Ręcznik 1 warstwowy wykonany w 100% z czystej celulozy, posiadający atest o dopuszczeniu do kontaktu z żywnością, nie posiadający certyfikatów EU Ecolabel i ISO 14001, nie posiadający wskaźnika zużycia wkładu w postaci nadruku, posiadający etykietę na opakowaniu zbiorczym (zgrzewce) a6 bez kodu EAN i bez numeru partii? Pozostałe parametry ręcznika zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie Nr 7

Część 1 poz. 2

Ręcznik 2 warstwowy wykonany w 100% z czystej celulozy, posiadający atest o dopuszczeniu do kontaktu z żywnością, nie posiadający certyfikatów EU Ecolabel i ISO, posiadający etykietę na opakowaniu zbiorczym (zgrzewce) a6 bez kodu EAN i bez numeru partii? Pozostałe parametry ręcznika zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie Nr 8

Część 1 poz. 5

Papier toaletowy centralnie dozowany, 2 warstwowy wykonany w 100% z czystej celulozy, nie posiadający certyfikatów EU Ecolabel i FSC? Pozostałe parametry ręcznika zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie Nr 9**Dotyczy Części 2 poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści ręcznik kuchenny o szerokości 22,5 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Jednocześnie działając na podstawie art. 137 ust. 1 oraz 4 w zw. z art. 90 ust. 1 oraz 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), Zamawiający zmienia treść zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1. Zmiana SWZ w pkt. XXII.1.**Było:**

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale XXI należy złożyć w terminie do dnia 22.07.2021 r. do godziny 09:00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego.

Jest:

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale XXI należy złożyć w terminie do dnia 27.07.2021 r. do godziny 08:45 za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego.

2. Zmiana SWZ w pkt. X.2.**Było:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.07.2021 r. o godzinie 09:30 za pośrednictwem Platformy Zakupowej, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin.

Jest:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.07.2021 r. o godzinie 09:00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin.

3. Zmiana SWZ w pkt. XVIII.1.

Było:

Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 19.10.2021 r.

Jest:

Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 24.10.2021 r.

4. Zmiana Załącznika nr 2.3 – Kosztorys ofertowy – Część 3 – Podkłady celulozowe – Strony zamienne w załączeniu.

Zmiany wchodzi w życie z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych i Infrastruktury
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr Dariusz Civiński

STARSZY SPECJALISTA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
Ewa Dorosz
mgr inż. Ewa Dorosz